
OBSAH KURZU
Akreditovaný kurz v rozsahu 8 hodin

Kurz umožní účastníkům nahlédnout na individuální
plánování z úhlu pohledu uživatele sociální služby a
ukáže jim cestu, jak zjišťovat potřeby uživatele a
následně s nimi i pracovat, aby se plán nestal jen
formalitou. Součástí kurzu je i prezentace dobré praxe
individuálního plánování. 

OBSAH KURZU

Povinnosti poskytovatelů při plánování služby vymezené
zákonem 108/2006 Sb. o sociálních službách  
Proces jako vyhodnocování dosavadního průběhu služby
a dojednávání vhodné podpory pro následující období,
která vychází z očekávání uživatele, jeho potřeb a
osobních cílů. 
Postup při sestavení IP, frekvence plánování i
vyhodnocování, dokumentace IP, podpora klíčových
pracovníků, týmová spolupráce při plánování a kontrola
IP.  
Kdo je klíčový pracovník, jeho role, kompetence,
předpoklady a dovednosti včetně vlastních očekávání. 
Specifika procesu plánování s nekomunikujícím nebo
nespolupracujícím klientem  
Příprava na rozhovor, dojednání rozhovoru, sdílení v týmu
a realizace dojednané podpory. Metody (techniky) –
intuitivní, racionální, rozhovor s referujícími osobami a
studium dokumentace uživatele

INSTITUT VZDĚLÁVÁNÍ APSS ČR

INFORMACE
KDY

WEBINÁŘ

INDIVIDUÁLNÍ PLÁNOVÁNÍ
POSKYTOVANÉ SOCIÁLNÍ
SLUŽBY 

KDE

LEKTOR

26. 03. 2025
8.00–14.30 hodin

MS Teams
povinná kamera a mikrofon

Mgr. Michaela Veselá

INSTITUT VZDĚLÁVÁNÍ APSS ČR
Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Tel. 724 940 126
E-mail: institut@apsscr.cz

www.institutvzdelavani.cz

CENA
pro členy APSS ČR - 1390 Kč
pro nečleny APSS ČR - 1890 Kč

Více kurzů najdete na
www.institutvzdelavani.cz v záložce
Otevřené kurzy.

AKREDITOVÁNO MPSV


